

Nomoq ApS

Turkisvej 6

8700 Horsens

CVR-nr. 29776172

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2021

Frank Therkildsen
Dirigent

Nomoq ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Nomoq ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nomoq ApS Turkisvej 6 8700 Horsens
CVR-nr.	29776172
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Bestyrelse	Claus Olsen, Direktør Frank Therkildsen, Direktør Lars Hjort Frederiksen Bjarne Madsen Jens Dalsgaard Henrik Myhre
Direktion	Claus Olsen, Direktør Frank Therkildsen, Direktør

Nomoq ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i Nomoq Partnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 7.085, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 180.566, og en egenkapital på kr. 180.542.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Nomoq ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		9.538	9.820
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		9.538	9.820
Andre finansielle indtægter		632	710
Finansielle omkostninger		-1.061	-926
Resultat før skat		9.109	9.604
Skat af årets resultat		-2.024	-2.134
Årets resultat		7.085	7.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.085	7.470
Resultatdisponering		7.085	7.470

Nomoq ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		26.369	15.737
Tilgodehavender		26.369	15.737
Likvide beholdninger		154.197	159.854
Omsætningsaktiver		180.566	175.591
Aktiver		180.566	175.591

Nomoq ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overkurs ved emission		2.239	2.239
Overført resultat		28.303	21.218
Egenkapital		180.542	173.457
Selskabsskat		24	2.134
Kortfristede gældsforpligtelser		24	2.134
Gældsforpligtelser		24	2.134
Passiver		180.566	175.591
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Nomoq ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2020	150.000	2.239	21.218	0	173.457
Årets resultat	0	0	7.085	0	7.085
Egenkapital 31-12-2020	150.000	2.239	28.303	0	180.542

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplmentar i Nomoq Partnerselskab.

Pr. 31. december 2020 udgør aktiverne 460 t.kr. og hensatte forpligtelser og gældsforpligtelser udgør 26 t.kr.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.